C

Germergasse - Josefsplatz - Bezirkshauptmannschaft und zuruck

kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen; am 24. und 31.12.2019 Verkehr bis 14:42

Montag bis Freitag
Germergasse 7:05 7:43
Goetheg. Citybus 7:07 745
Neumistergasse 7:08 7:47
Erzh. Wilhelm-Ring 7:09 7:48
Malchergasse 7:10 7:49
Pfarrplatz 7:11 7:50
Kurpark 712 7:52
Gr. Markt 7:13 7:54

Josefsplatz

Bus A ab Jopl. nach Weilburgpl. Friedh.
Wassergasse

Bus A an Bf. von Weilburgpl. Friedh.
Zug von Wien

Bahnhof

Zug nach Wien (Mo-Fr)

Prinz Solms-StraBe
Goschlgasse

7:14

6:47 7:20
6:48 7:21
6:49 7:22
6:50 7:23
6:51 7:24
6:52 7:26
6:53 7:27
6:54 7:29
6:55 7:30

7:56

8:08
8:09
8:10
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14

8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33

8:37
8:38
8:39
8:40
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02

9:07
9:08
9:09
9:10
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14

9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32

9:37
9:38
9:39
9:40
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44

9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02

10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33

10:37
10:38
10:39
10:40
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02

11:07
11:08
11:09
11:10
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14

12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

13:07
13:08
13:09
13:10
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14

13:2

13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

13:37
13:38
13:39
13:40
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44

13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

14.07
14:08
14:09
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14

14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

14:37
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

16:07
16:08
16:09
16:10
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14

Mo - Fr |
17:25 17:55
17:26 17:56
17:27 17:57
17:28 17:58
17:29 17:59
17:30 18:00
17:31  18:01
17:32 18:02

17:37 18:07
17:38 18:08
17:39 18:09
17:40 18:10
17:40 18:10
17:41  18:11
17:42  18:12
17:43

17:44

Kanalgasse 6:22
Bezirkshauptm. 6:23
KollmannstraBe 6:24
M. Hainisch-Gasse 6:24
Hochschulpromenade 6:25
Muihlgasse 6:26
Fabriksgasse 6:27
Bahnhof an 6:28
Zug nach Wien (Mo-Fr) 6:38
Bus B an Bf. von Gehrerstr. Friedhof

Zug von Wien (Mo-Fr)

Bahnhof ab 6:29
Wassergasse 6:30
Josefsplatz 6:31

8:16
8:17
8:18

8:46
8:47
8:48

9:16
9:17
9:18

9:46
9:47
9:48

10:16
10:17
10:18

10:46
10:47
10:48

11:16
11:17
11:18

12:46
12:47
12:48

13:16
13:17
13:18

13:46
13:47
13:48

14:16
14:17
14:18

14:46
14:47
14:48

15:16
15:17
15:18

15:46
15:47
15:48

16:16
16:17
16:18

17:46
17:47
17:48

Bus B ab Jopl. nach Gehrerstr. Friedhof
Gr. Markt 6:32
Kurpark

Pfarrplatz

Malchergasse

Flamminggasse

Neumistergasse

Germergasse

I\A_Baudir\_VerkehnOffentlicher Verkehr\Citybus\_Fahrplan 2020\2020 Fahrplane ABCR.xIs

6:56 7:32
6:57 7:33
6:58 7:35
6:59 7:37
7:00 7:38
7:01 7:39
7:02 7:40
7:03 7:41
7:04 7:42
7:05 7:43

8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25

8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55

9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25

9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55

10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25

10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55

11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55

13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55

14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25

15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55

16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25

17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55



